Gemeente Maastricht

> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht BEZOEKADRES
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6211 DW Maastricht

Aan de fractie van PvdA POSTADRES
mevrouw M. Slangen Postbus 1992
mevrouw B. Bakkes 6201 BZ Maastricht
ONDERWERP DATUM BIJLAGEN

Vragen ex art. 47 RvO inzake 10 april 2019 --
Visitatiecommissie sociaal domein Verzonden: 10-04-2019

BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER ONZE REFERENTIE

H (Hulya) Yazar 043 350 4237 2019-08386
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE
hulya.yazar@maastricht.nl 043 - 350 4141

Geachte mevrouw Slangen en mevrouw Bakkes,

Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Bent u bekend met deze visitatiecommissie?

Antwoord 1:
Ja, het college is bekend met deze visitatiecommissie.

Vraag 2:
Bent u het met ons eens dat het verstandig is om op het belangrijke onderwerp van het sociaal domein eens anderen te laten meekijken ten einde nog meer grip te krijgen op het sociaal domein?

Antwoord 2:
Ja, het college is het met u eens.

Vraag 3:
Bent u bereid om Maastricht hiervoor op korte termijn aan te melden? Waarom wel/Waarom niet?

Antwoord 3:

Ja, aanvraagformulier is reeds ingediend. Wij hebben dit gedaan omdat wij graag het expertteam mee willen laten kijken of wij de juiste maatregelen treffen om uitgaven en inkomsten meer in balans te krijgen.

Hoogachtend,

OAY LY 116 X0 UaS8RIA

Namens het college van Burgemeester en Wethouders van Maastricht
Wethouder Organisatie, Sociale Zaken, Ouderenbeleid en Cultuur,

Jim M. Janssen
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